

Salmo ApS
Fjordvej 100, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 82 51 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Monika Hostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salmo ApS
Fjordvej 100
6000 Kolding

Telefon: 75508011

CVR-nr.: 35 82 51 77

Stiftet: 1. januar 2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Monika Hostrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.683 kr. mod -65.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208.552 kr. mod 905.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-55.683	-65.841
1 Personaleomkostninger	7.656	-44.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.437	-7.501
Driftsresultat	-55.464	-117.604
Andre finansielle indtægter	1.881.745	1.316.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.002	-25.003
Resultat før skat	1.800.279	1.173.759
3 Skat af årets resultat	-591.727	-268.392
Årets resultat	1.208.552	905.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.208.552	905.367
Disponeret i alt	1.208.552	905.367

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.748	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.748</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	167.390
Andre tilgodehavender	39.000	39.000
Periodeafgrænsningsposter	29.203	30.678
Tilgodehavender i alt	<u>68.203</u>	<u>237.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.422.509	21.817.052
Værdipapirer i alt	<u>24.422.509</u>	<u>21.817.052</u>
Likvide beholdninger	<u>3.045.294</u>	<u>4.111.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.536.006</u>	<u>26.165.821</u>
Aktiver i alt	<u>27.565.754</u>	<u>26.165.821</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>27.247.479</u>	<u>26.038.927</u>
Egenkapital i alt	<u>27.327.479</u>	<u>26.118.927</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>408</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>408</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	203.597	0
Anden gæld	<u>34.270</u>	<u>46.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.867</u>	<u>46.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.867</u>	<u>46.894</u>
Passiver i alt	<u>27.565.754</u>	<u>26.165.821</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-7.656	44.262
	-7.656	44.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.002	25.003
	26.002	25.003
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	403.282	274.621
Årets regulering af udskudt skat	408	1.100
Regulering af tidligere års skat	188.037	-7.329
	591.727	268.392
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	37.186	0
Kostpris ultimo	52.186	15.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	-7.500
Årets afskrivninger	-7.438	-7.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.438	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.748	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.038.927	25.133.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.208.552</u>	<u>905.367</u>
	<u>27.247.479</u>	<u>26.038.927</u>